templū exiuit: qui insolito miraculo stupētes: nec illi qd  
minimum facere tēptauerūt. **O**pemur ergo iusticiā quaz  
possumus: et dei et primi charitate incedam⁹: et ipse fm sui  
placitū nos enutriet. **A**ddebas et tuis verbis antique p  
secutiōis tpe: vndiq; xpianos disquiri: et tanq; se marty  
rio dicatos nec longo tpe euasuros noscētes: parua cau  
sa cōciti martyrio se ingerere poterāt. **A**t tu extra locum  
psecutionis existis. **Q**uis nā te cogit q ad illos accedas?  
**R**espōdeo: **L**ogit me amor christi et primi: sciēs q si chri  
stū vez esse deū inter illos p̄stear: et q sine illo saluari  
nō possunt: p̄stebit et ipse me corā patre suo et angel' sc̄tis  
eius. **N**ec rē nouā pago. **Q**uesiuit antiquit' psecutiōis lo  
ca **B**onifacius a **R**oma ad tarsum vsq; perueniens: vbi  
in christianos persecutio seuebat: et ibi martyrio coro  
natus: rursus romani sui serui corpus reportarunt. **S**imi  
liter **I**saach syrus vir multa doctrina et sanctitate predi  
tus audiens **R**ome contra christianos persecutionem in  
nouari: vt et ipse ibidē nomē christi profiteri posset: e sy  
ria romam deuenit. **P**er eundem modum seraphicus vir  
**F**ranciscus tribus vicibus ad infideles ire temptauit. **S**i  
mile plures ex fratribus suis peregerunt. **E**t in fratrum  
beati **D**ominici historijs scriptum habetur: q ab initio fū  
dationis ordinis ad centum vere durauerit annos: q om  
nium generali eorum synodo: plures reperiebātur ex fra  
tribus qui eundi ad infideles licentias impetrabant: et  
tu tuis inanibus verbis a tam sancto proposito me reuo  
care putas. **D**icebas etenim antiquos martyres compas  
sione moueri: q proximos dilacerari perpenderent: et ipi  
quiescerent. **N**ec me vis compassione et charitate illorū  
duci qui quotidie vel prauorum conuersatione in fide  
debilitantur: vel alijs illecebris ducti miserabiliter chri  
stum obliuiscuntur: vel ipsum sponte negarunt vel nega  
re aliqua ex causa coacti fuerunt. **L**audas antiquos con  
dolētes illi: qui tormentorū patiētia sibi gliaz triplicabāt

Bonifacius.

I. Jac.

Franciscus.

Dominicus

**E**t modernos damnas qui charitate cōmoti: currētes in  
baratrū retinere volūt: vel iam delapsos reuocare inten-  
dunt. **S**implicitatis hec vident: sed cauendū ne callidita-  
tis: vt quod tuipse imitari nolis: iuste ⁊ sanctissime ope-  
rantes tuis verbis damnare procures. **A**ddis et aliam  
causā spōtanee oblationis antiquo tpe martyrib⁹ extitit:  
se: blasphemā scilicet nominis **J**esu xp̄i: quā sufferre nō  
valētes: vt illos proposse increparēt: periculis se expone-  
re non dubitabāt. **S**ed respondeo presentib⁹ tēporib⁹ ab  
infidelibus nō minus q̄ antiquis blasphematur. **R**epli-  
cas: hec me nō audire: vt illo feruore sim p̄cit⁹: q̄ illi cō-  
citabant: ex quo ad illos accedēdo sup̄stitionibus vme im-  
plicari narras. **S**ed caue ne tu demonibus huiusmodi lo-  
quēdo te associes. **U**is nanq; q; si xp̄m quotidie blasphe-  
mari scio: q̄uis verba nō audia: patienter ⁊ equo animo  
ferā. **D**amnas q; zelo diuino incendio: q; ad illos increpā-  
dos accedere cupio: q; opa charitatis exerceo. **S**ed ostē-  
dam tibi q; illoꝝ blasphemias quotidie audio: oculis ma-  
nifeste video: nec vt tu facere videris fingo me non audi-  
re. **Q**uesiui ⁊ reperi **A**lchoran de arabico in latinū egre-  
gie ⁊ fideliter traductū. **N**ec difficile fuit cū plures habe-  
ant illum ⁊ lego ⁊ p̄lego: nō vt xp̄i blasphemias audia: ⁊  
sed vt eoꝝ ineptias ⁊ p̄fidiam: ⁊ cognoscā ⁊ reseller sciāt  
me ⁊ alios in sāctissima nostra fide cōfirmem: lego: ⁊ heu  
prohdolor: christi blasphemias maximas repio: quas vt  
tu etiā audias: ⁊ zelo dei mecūq; in charitate mouearis:  
ad illosq; increpandos simul accedamus: ex toto fere **A**-  
lchorano collegi. **N**am xij. eius voluminis capitulo ait:  
**S**ciendū quidē eos incredulos esse qui **J**esū **M**arie fili-  
um deū esse dicūt. **E**t infra eodē capitulo: **O**mnes quidē  
dicentes xp̄m **J**esū **M**arie filiū deū existere: mēdaces et  
increduli reperti sunt. **E**t infra eodē capitulo. **X**ps: ma-  
rie filius nō est nisi dei nuncius: quē ⁊ plures nuncij p̄de-  
cesserūt: materq; sua vera: ⁊ ille vterq; cōmestibilib⁹ ve-  
scebant. **E**t xj capitulo pri⁹ dixerat: **S**ūmope qdē cauē